
Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 7 Szombathely

Vezető:

Vincze Anna 9,100 9,000 9,150 27,250

Tüzes Hanna 8,900 9,000 9,300 27,200

Kerecsényi Boglárka 9,250 9,100 9,500 27,850

Sákovics Janka 9,350 9,100 9,200 27,650

Ugróczky Nóra 9,300 9,300 9,500 28,100

Németh Viola 9,400 9,100 9,300 27,800

Össz: 37,300 36,600 37,600 111,500

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 11 Budapest XVII.

Vezető:

Reinhardt Laura 9,150 8,950 9,150 27,250

Bach Henriett 9,250 9,050 9,250 27,550

Pap Enikő 9,350 9,150 9,250 27,750

Vancsik Cintia 9,200 9,000 9,350 27,550

Bándli Orsolya 9,350 9,250 9,300 27,900

Feodor Laura 9,450 8,750 9,400 27,600

Össz: 37,400 36,450 37,300 111,150

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 13 Baracs

Vezető:

Trenka Inez Barbara 8,850 8,700 8,600 26,150

Simon Réka 8,000 8,850 8,950 25,800

Karászi Panna 9,250 9,050 9,050 27,350

Kenyér Lilla 9,300 9,200 9,150 27,650

Kiss Beatrix 9,100 8,850 9,050 27,000

Fodor Maja 0,000 9,300 9,350 18,650

Össz: 36,500 36,400 36,600 109,500

Budapest, 2017. március 25.

Villám Károlyné

Kossuth Lajos Ált. Isk.

Grénus Gabriella

NYME Bolyai János Gyak. Ált. Isk. és Gimn.

Benkné Juhász Márta, Árváné Fekete Anita

Széchenyi Zsigmond Ált. Isk. és AMI

Név: Össz.

Név: Össz.

II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Budapest
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Össz.Név:



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév Helyezés

4 12 Siklós 7

Vezető:

Képíró Karina 8,950 7,700 8,650 25,300

Petrinovics Csenge 8,950 8,800 8,800 26,550

Czeigler Fanni 9,200 8,950 9,100 27,250

Mudra Nilla 9,050 8,800 9,100 26,950

Fritz Léna 8,850 8,900 9,150 26,900

Mudra Málna 9,250 9,200 9,200 27,650

Össz: 36,450 35,850 36,550 108,850

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév Helyezés

5 5 Balatonföldvár 8

Vezető:

Kiss Csenge 8,750 8,950 8,850 26,550

Bagyarik Noémi 8,750 8,700 8,900 26,350

Pap Lili 9,100 8,950 8,700 26,750

Andorka Rozi 9,150 9,000 9,100 27,250

Szollár Lídia 9,400 9,250 9,250 27,900

Össz: 36,400 36,150 36,100 108,650

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév Helyezés

6 8 Velence 9

Vezető:

Gőgös Kincső 8,500 8,750 8,800 26,050

Csoma Lilla 8,750 8,800 8,800 26,350

Benkő Rebeka 8,600 8,900 9,000 26,500

Kovács Csenge 8,600 8,800 8,900 26,300

Reichart Villő 9,250 8,950 9,200 27,400

Berei Vivien 9,450 9,250 9,250 27,950

Össz: 36,050 35,900 36,350 108,300

Budapest, 2017. március 25.

Varga Attila

Zöldliget Magyar-Angol Két Tan. Ny. Baptista Ált. Isk.

Reitzné Nagy Ágnes

Battyhyány Kázmér Ált. Isk.

Szebenyi Erzsébet

Széchenyi Imre Ált. Isk.
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II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.

Név: Össz.



Rajtszám Cím Csapatnév

4 Pécs

Vezető:

Póta Vivien 8,650 8,750 8,550 25,950

Gál Zsófia 8,700 8,600 8,750 26,050

Gémesi Laura 8,450 8,500 8,750 25,700

Salamon Réka 7,800 8,900 8,850 25,550

Vörös Petra 8,850 8,650 9,250 26,750

Kurta Eszter 8,800 9,300 9,150 27,250

Össz: 35,000 35,600 36,000 106,600

Rajtszám Cím Csapatnév

3 Pécs

Vezető:

Baracsi Réka 7,650 8,700 8,450 24,800

Ungár Hanna 7,800 8,750 8,800 25,350

Gadár Patrícia 8,350 8,750 8,700 25,800

Ruff Eszter 8,800 8,850 9,100 26,750

Surinya Imola 8,700 8,900 8,900 26,500

Balla Melodi 8,600 9,100 9,100 26,800

Össz: 34,450 35,600 35,900 105,950

Rajtszám Cím Csapatnév

6 Budapest

Vezető:

Lakatos Angelina 8,800 8,550 8,500 25,850

Sajben Anna 8,900 8,650 8,600 26,150

Nedvig Euniké 8,950 8,700 8,550 26,200

Tanner Nadin - - - 0,000

Czerovszki Lilián 8,800 8,750 8,650 26,200

Cserfalvy Anna 8,800 8,750 8,850 26,400

Össz: 35,450 34,850 34,650 104,950

Budapest, 2017. március 25.

Apáczai Nevelési és Ált. Műv. Központ

Mecsekaljai Ált. Isk.

Megyeri Hajnalka, Harsányi Csaba

Klencsár Dezsőné

Név: Össz.

Név: Össz.

Aszalós Szilvia

Bornemisza Péter Gimn., AMI és Sportisk.

Név: Össz.

Budapest
TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2016/2017 tanév

II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 2 Salgótarján

Vezető:

Balavaider Britta 8,750 7,250 8,700 24,700

Szabó Yvett 8,600 8,500 8,850 25,950

Somoskői Blanka 8,850 8,900 8,800 26,550

Kónya Anna 9,050 8,900 9,150 27,100

Össz: 35,250 33,550 35,500 104,300

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 10 Budapest

Vezető:

Gáspár-Czuczi Zsófia 8,850 8,550 8,650 26,050

Varga Anna 8,700 8,550 8,650 25,900

Révész Lara 8,650 8,700 8,850 26,200

Vadócz Mira 8,650 7,400 8,900 24,950

Hunyadi Laura 8,550 8,600 8,400 25,550

Berta Tünde 8,600 8,450 8,600 25,650

Össz: 34,850 34,400 35,050 104,300

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

12 1 Siófok

Vezető:

Bakonyi Dóra 8,800 8,800 8,650 26,250

Csapó Eszter 8,450 8,500 8,550 25,500

Jánosik Lilla 7,000 8,900 7,100 23,000

Steinmann Karolina 8,800 8,900 9,050 26,750

Össz: 33,050 35,100 33,350 101,500

Budapest, 2017. március 25.

Szalkay Miklósné

Gloriett Sportiskolai Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Feketéné Földesi Ágnes, Szebenyi Erzsébet

Beszédes József Ált. Isk. és Spec. Tagozat

Ringeisen Andrásné

Salgótarjáni Ált. Isk. és Koll.
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II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

13 14 Pásztó

Vezető:

Nagy Janka 8,200 8,600 8,600 25,400

Zsiga Gréta 8,300 8,500 8,400 25,200

Sánta Dorina 7,900 8,400 8,300 24,600

Pócza Krisztina 8,500 8,250 8,650 25,400

Pócza Vivien 8,450 8,100 8,500 25,050

Össz: 33,450 33,750 34,150 101,350

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

14 9 Székesfehérvár

Vezető:

Steigervald Viktória 7,750 7,000 8,350 23,100

Szabó Lilla 7,850 7,250 8,050 23,150

Édes Auguszta 7,700 7,000 8,400 23,100

Csegezi Csenge 7,000 7,550 8,250 22,800

Lentsés Fanni 7,100 7,600 8,500 23,200

Dömök Nina 0,000 8,300 8,150 16,450

Össz: 30,400 30,700 33,500 94,600

Budapest, 2017. március 25.

Simon Krisztián

Táncsics Mihály Ált. Isk.

Király Mária

Zsigmond Király Ált. Isk.

Név: Össz.

leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest
TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2016/2017 tanév

II. korcsoport "B" kategória



1 Ugróczky Nóra Szombathely NYME Bolyai János Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,300 9,300 9,500 28,100
2 Berei Vivien Velence Zöldliget Magyar-Angol Két Tan. Ny. Baptista Ált. Isk. 9,450 9,250 9,250 27,950
3 Bándli Orsolya Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,350 9,250 9,300 27,900
3 Szollár Lídia Balatonföldvár Széchenyi Imre Ált. Isk. 9,400 9,250 9,250 27,900
5 Kerecsényi Boglárka Szombathely NYME Bolyai János Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,250 9,100 9,500 27,850
6 Németh Viola Szombathely NYME Bolyai János Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,400 9,100 9,300 27,800
7 Pap Enikő Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,350 9,150 9,250 27,750
8 Sákovics Janka Szombathely NYME Bolyai János Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,350 9,100 9,200 27,650
8 Mudra Málna Siklós Battyhyány Kázmér Ált. Isk. 9,250 9,200 9,200 27,650
8 Kenyér Lilla Baracs Széchenyi Zsigmond Ált. Isk. és AMI 9,300 9,200 9,150 27,650

11 Feodor Laura Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,450 8,750 9,400 27,600
12 Bach Henriett Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,250 9,050 9,250 27,550
12 Vancsik Cintia Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,200 9,000 9,350 27,550
14 Reichart Villő Velence Zöldliget Magyar-Angol Két Tan. Ny. Baptista Ált. Isk. 9,250 8,950 9,200 27,400
15 Karászi Panna Baracs Széchenyi Zsigmond Ált. Isk. és AMI 9,250 9,050 9,050 27,350
16 Kurta Eszter Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 8,800 9,300 9,150 27,250
16 Andorka Rozi Balatonföldvár Széchenyi Imre Ált. Isk. 9,150 9,000 9,100 27,250
16 Vincze Anna Szombathely NYME Bolyai János Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,100 9,000 9,150 27,250
16 Reinhardt Laura Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,150 8,950 9,150 27,250
16 Czeigler Fanni Siklós Battyhyány Kázmér Ált. Isk. 9,200 8,950 9,100 27,250
21 Tüzes Hanna Szombathely NYME Bolyai János Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 8,900 9,000 9,300 27,200
22 Kónya Anna Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. és Koll. 9,050 8,900 9,150 27,100
23 Kiss Beatrix Baracs Széchenyi Zsigmond Ált. Isk. és AMI 9,100 8,850 9,050 27,000
24 Mudra Nilla Siklós Battyhyány Kázmér Ált. Isk. 9,050 8,800 9,100 26,950
25 Fritz Léna Siklós Battyhyány Kázmér Ált. Isk. 8,850 8,900 9,150 26,900
26 Balla Melodi Pécs Apáczai Nevelési és Ált. Műv. Központ 8,600 9,100 9,100 26,800
27 Steinmann Karolina Siófok Beszédes József Ált. Isk. és Spec. Tagozat 8,800 8,900 9,050 26,750
27 Ruff Eszter Pécs Apáczai Nevelési és Ált. Műv. Központ 8,800 8,850 9,100 26,750
27 Vörös Petra Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 8,850 8,650 9,250 26,750
27 Pap Lili Balatonföldvár Széchenyi Imre Ált. Isk. 9,100 8,950 8,700 26,750
31 Somoskői Blanka Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. és Koll. 8,850 8,900 8,800 26,550
31 Petrinovics Csenge Siklós Battyhyány Kázmér Ált. Isk. 8,950 8,800 8,800 26,550
31 Kiss Csenge Balatonföldvár Széchenyi Imre Ált. Isk. 8,750 8,950 8,850 26,550
34 Surinya Imola Pécs Apáczai Nevelési és Ált. Műv. Központ 8,700 8,900 8,900 26,500
34 Benkő Rebeka Velence Zöldliget Magyar-Angol Két Tan. Ny. Baptista Ált. Isk. 8,600 8,900 9,000 26,500
36 Cserfalvy Anna Budapest Bornemisza Péter Gimn., AMI és Sportisk. 8,800 8,750 8,850 26,400
37 Bagyarik Noémi Balatonföldvár Széchenyi Imre Ált. Isk. 8,750 8,700 8,900 26,350
37 Csoma Lilla Velence Zöldliget Magyar-Angol Két Tan. Ny. Baptista Ált. Isk. 8,750 8,800 8,800 26,350
39 Kovács Csenge Velence Zöldliget Magyar-Angol Két Tan. Ny. Baptista Ált. Isk. 8,600 8,800 8,900 26,300
40 Bakonyi Dóra Siófok Beszédes József Ált. Isk. és Spec. Tagozat 8,800 8,800 8,650 26,250
41 Czerovszki Lilián Budapest Bornemisza Péter Gimn., AMI és Sportisk. 8,800 8,750 8,650 26,200
41 Révész Lara Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,650 8,700 8,850 26,200
41 Nedvig Euniké Budapest Bornemisza Péter Gimn., AMI és Sportisk. 8,950 8,700 8,550 26,200
44 Sajben Anna Budapest Bornemisza Péter Gimn., AMI és Sportisk. 8,900 8,650 8,600 26,150
44 Trenka Inez Barbara Baracs Széchenyi Zsigmond Ált. Isk. és AMI 8,850 8,700 8,600 26,150
46 Gőgös Kincső Velence Zöldliget Magyar-Angol Két Tan. Ny. Baptista Ált. Isk. 8,500 8,750 8,800 26,050
46 Gál Zsófia Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 8,700 8,600 8,750 26,050
46 Gáspár-Czuczi Zsófia Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,850 8,550 8,650 26,050

Budapest, 2017. március 25. egyéni bajnokság

leány csapatbajnokság

Név

Budapest

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2016/2017 tanév

Össz.Hely Cím Csapatnév

II. korcsoport "B" kategória



Budapest, 2017. március 25. egyéni bajnokság

leány csapatbajnokság

Név

Budapest

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2016/2017 tanév

Össz.Hely Cím Csapatnév

II. korcsoport "B" kategória

49 Szabó Yvett Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. és Koll. 8,600 8,500 8,850 25,950
49 Póta Vivien Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 8,650 8,750 8,550 25,950
51 Varga Anna Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,700 8,550 8,650 25,900
52 Lakatos Angelina Budapest Bornemisza Péter Gimn., AMI és Sportisk. 8,800 8,550 8,500 25,850
53 Gadár Patrícia Pécs Apáczai Nevelési és Ált. Műv. Központ 8,350 8,750 8,700 25,800
53 Simon Réka Baracs Széchenyi Zsigmond Ált. Isk. és AMI 8,000 8,850 8,950 25,800
55 Gémesi Laura Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 8,450 8,500 8,750 25,700
56 Berta Tünde Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,600 8,450 8,600 25,650
57 Salamon Réka Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 7,800 8,900 8,850 25,550
57 Hunyadi Laura Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,550 8,600 8,400 25,550
59 Csapó Eszter Siófok Beszédes József Ált. Isk. és Spec. Tagozat 8,450 8,500 8,550 25,500
60 Nagy Janka Pásztó Zsigmond Király Ált. Isk. 8,200 8,600 8,600 25,400
60 Pócza Krisztina Pásztó Zsigmond Király Ált. Isk. 8,500 8,250 8,650 25,400
62 Ungár Hanna Pécs Apáczai Nevelési és Ált. Műv. Központ 7,800 8,750 8,800 25,350
63 Képíró Karina Siklós Battyhyány Kázmér Ált. Isk. 8,950 7,700 8,650 25,300
64 Zsiga Gréta Pásztó Zsigmond Király Ált. Isk. 8,300 8,500 8,400 25,200
65 Pócza Vivien Pásztó Zsigmond Király Ált. Isk. 8,450 8,100 8,500 25,050
66 Vadócz Mira Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,650 7,400 8,900 24,950
67 Baracsi Réka Pécs Apáczai Nevelési és Ált. Műv. Központ 7,650 8,700 8,450 24,800
68 Balavaider Britta Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. és Koll. 8,750 7,250 8,700 24,700
69 Sánta Dorina Pásztó Zsigmond Király Ált. Isk. 7,900 8,400 8,300 24,600
70 Lentsés Fanni Székesfehérvár Táncsics Mihály Ált. Isk. 7,100 7,600 8,500 23,200
71 Szabó Lilla Székesfehérvár Táncsics Mihály Ált. Isk. 7,850 7,250 8,050 23,150
72 Steigervald Viktória Székesfehérvár Táncsics Mihály Ált. Isk. 7,750 7,000 8,350 23,100
72 Édes Auguszta Székesfehérvár Táncsics Mihály Ált. Isk. 7,700 7,000 8,400 23,100
74 Jánosik Lilla Siófok Beszédes József Ált. Isk. és Spec. Tagozat 7,000 8,900 7,100 23,000
75 Csegezi Csenge Székesfehérvár Táncsics Mihály Ált. Isk. 7,000 7,550 8,250 22,800
76 Fodor Maja Baracs Széchenyi Zsigmond Ált. Isk. és AMI 0,000 9,300 9,350 18,650
77 Dömök Nina Székesfehérvár Táncsics Mihály Ált. Isk. 0,000 8,300 8,150 16,450


